

COMERCIAL


PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 2017.12.07.65.PP.ADM
 DATA DO PREGÃO: 03/01/2018 HORÁRIO: 10:00 Hs.

PREZADOS SENHORES,

ATRAVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES; E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA. APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.12.07.65.PP.ADM, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, AR CONDICIONADO, ELETRODOMÉSTICOS, E MOVEIS DESTINADOS AO PAÇO MUNICIPAL DE MILHÃ/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES; INCLUSIVE QUANTO À FORMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MARCA	UND.	QUANT	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO Vr. TOTAL
1	Ar Condicionado Split 12.000 BTU, Climatização apenas frio.	ELGIN	UND.	3	R\$ 1.465,20	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 4.395,60	quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
2	Ar Condicionado Split 15.000 BTU, Climatização apenas frio.	ELGIN	UND.	3	R\$ 2.557,80	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 7.673,40	sete mil, seiscentos e setenta e três reais e quarenta centavos
3	Ar Condicionado Split 18.000 BTU, Climatização apenas frio.	ELGIN	UND.	2	R\$ 2.499,30	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta centavos	R\$ 4.998,60	quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
TOTAL GERAL LOTE I							R\$ 17.067,60	

dezessete mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MARCA	UND.	QUANT	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO Vr. TOTAL
1	Bebedouro / Purificador Refrigerador, tipo geláguas, pressão coluna simples aço pintado.	ESMALTEC	UND	5	R\$ 446,97	quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.234,84	dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbsstos@hotmail.com



COMERCIAL






		DAKO	UND	1	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
2	Fogão 4 bocas - Material laterais em chapa de aço pintadas com tinta epoxi; painel, mesa e estufa em aço inox; vidro do forno espelhado e vidro da tampa temperado com cantos arredondados. 4 bocas.		UND	1	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
3	Geladeira 280L uma porta branca 220v.	CONSUL	UND	1	R\$ 1.645,82	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.645,82	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.645,82	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos
TOTAL GERAL LOTE II										
R\$ 4.273,06										
quatro mil, duzentos e setenta e três reais e seis centavos										

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MARCA	UND.	QUANT	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO Vr. TOTAL
1	Computador completo placa mãe onboard 4gb memória, hd 500 gb, monitor 15,6, teclado multimídia, mouse óptico e caixa de som usb.	GOLDENTEC	UND	5	R\$ 2.516,40	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos	R\$ 12.582,00	doze mil, quinhentos e oitenta e dois reais
2	Impressora multifuncional a laser geral tempo de aquecimento 19 segundos velocidade da primeira cópia 6 segundos velocidade de impressão 40 páginas por minuto capacidade de pico de trabalho 150.000 impressões por mês dimensões LxPxA 419 x 427 x 484mm peso do produto 23kg fonte de alimentação 110v copiador processo de cópia seco, componente único e eletrofotográfico cópia múltipla até 99 cópias resolução 600x600 dpi tamanho do vidro do scanner A4 visor 4,3" (polegadas) zoom de 25% a 400% em variações de 1% impressora ram 1024mb linguagem da impressora PCL5 e PCL6 Adobe Post Script 3 resolução de impressão 1200x1200dpi interface usb 2.0 ethernet 10/100/1000 base TX protocolo de rede TCP/IP sistema operacional windows XP, windows vista, windows 2000, windows 8.1, windows server 2003, windows server 2008R2, windows server 2012, windows server 2012R2 mac OS x v10.5Scanner velocidade de leitura cor integral 30 originais por minuto preto resolução 100 - 600dpi formato de arquivo única: TIFF, JPEG, PDF, PDF-A multi páginas: TIFF, PDF, PDF-A drivers incluídos TWAIN de rede scanner para e-mail, pasta, USB, sd card, smb, ftp, ncp fax circuito PSTN, PBX compatibilidade ITU-T (CCITT) G3 velocidade de transmissão g3 2 segundos velocidade de modem máximo papel formato de papel recomendado bandeja padrão: A4, A5, A6, B5, B6, legal, letter, executive, foolscap, folio, 16 KAI capacidade de entrada de papel 600 folhas capacidade de saída de papel 250 folhas gramatura do papel bandeja padrão 52 - 162g/m² ADF 52 - 162g/m² duplex 52 - 162g/m² ecologia consumo de energia máximo 1,1KW modo pronto 37,2 KW modo de suspensão 0,72W software standard smart device monitor, web smart device monitor, web image monitor opções comprar separadamente bandeja de papel (2 x bandeja de papel de 250 folhas, 2 x bandeja de papel de 500 folhas), mesa média, mesa alta, disco rígido (320 gb), ram (1,5 gb), IEEE 1284 bidirecional, wireless lan (IEEE 802.11a/b/g/n), bluetooth, vm card, netware, unidade de beowser, kit de interface para contador, conversor do formato de ficheiros, copy data security unit, unidade font package for sap, unidade de ocr, impressão direta XPS consumíveis cartucho inicial 16.000 páginas (considerando cobertura de 5% no papel A4) duração do PCU 20.000 cartucho de toner rendimento padrão 3.000 páginas cartucho de toner alto rendimento 6.000 páginas cartucho de toner ultra rendimento 12.000 páginas garantia cobertura da garantia O Ricoh SP 4510SF é coberto por garantia contra defeitos por um período de 6 meses a partir da data da compra.	SAMSUNG	UND	2	R\$ 1.846,50	mil oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.693,01	três mil, seiscentos e noventa e três reais e um centavo

COMISSÃO DE PREGÃO
 325
 Fls.
 Rubrica
 Prefeitura de MIMATSE

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME
 RUA ALVARO FERNANDES 838-A
 MONTESE - FORTALEZA - CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03
 IE: 06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassstos@hotmail.com

COMERCIAL




3	Impressora Laser Informações do produto: características multifuncional com Wireless e Rede Cabeada oferece funções de impressão, digitalização e cópia em um único equipamento, eficiente e versátil. É ideal para realizar cópias rápidas e impressão de documentos de texto. Com ela você terá impressões de qualidade a uma velocidade de até 21ppm, o que permite melhorar a eficiência do trabalho diário de um pequeno escritório. Além disso, seu Scanner colorido de alta resolução permite a criação de cópias digitais de seus documentos importantes. Esse equipamento é a solução para quem busca funcionalidade a um custo baixo. Imprime até 21ppm. Resolução de impressão até 2400 x 600 dpi - Rede Wireless - Ethernet - USB.	SAMSUNG	UND	6	R\$ 1.273,95	mil duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.643,70	sete mil, seiscentos e quarenta e três reais e setenta e sete centavos
4	Módulo isolador 500 va, bivolt automático 127/215v e saída de 115v.	BMI	UND	5	R\$ 273,52	duzentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.367,62	mil trezentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos
5	Multifuncional a laser configuração copiar, imprimir, digitalizar, 2 bandejas, suporte / saída preto / funções copiar, imprimir, digitalizar / Memória (RAM) 768 MB / Drive de disco rígido 40 gb (compartilhado) / tecnologia laser/conectividade padrão: Ethernet, USB 2.0/opcional: LAN sem fio (IEEE 802.11b/a/g). bluetooth/ especificações de impressão velocidade máxima de impressão 33 ppm / resolução máxima de impressão 600 x 600 dpi / impressão automática em frente e verso padrão / idiomas de impressão padrão: PCL5e, PCL6 / especificações de cópia: velocidade máxima de cópia 33 ppm / primeiro tempo de cópia 4,5 segundos / resolução máxima de cópia 600 x 600 dpi / redução / ampliação 25% a 400% / manuseio de mídia: tamanho máximo do papel até 11" x 17" ou A3 / peso máximo do papel bandeja de papel 1 / unidade duplex: 60 - 105 gsm / bandeja de papel 2 / bandeja de alimentação manual: 52 - 157 gsm / tipos de mídia papel comum, envelopes, cartões postais / fornecimento de papel padrão 2 x 500 folhas / bandeja de alimentação manual de 100 folhas / capacidade de entrada de papel (std/máx.) 1.100 folhas / 3.100 folhas com opções / especificações gerais: número do modelo Ricoh Aficio MP 3351, MP3351, MP 3351, Ricoh 3351 / rendimento de suprimentos toner: 11.000 páginas @ 6% / dimensões (L x P x H) / Peso 570 x 653 x 709 mm / menos de 60 kg. Normas energéticas Energy Star Qualified / requerimentos poderosos 120v/60 Hz.	SAMSUNG	UND	1	R\$ 4.550,50	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	R\$ 4.550,50	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
6	Scanner tipo de mesa, scanner de alimentador automáticos de documentos A4 / escritório com capacidade para 50 folhas, aceita documentos longos até 910mm, colorido, duplex (frente e verso), resolução de até 600dpi, velocidade de 30 páginas por minuto / 60 imagens por minuto (frente e verso), ciclo diário de 3.000 digitalizações.	BROTHER	UND	2	R\$ 2.535,55	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.071,10	cinco mil e setenta e um reais e dez centavos
R\$ 35.812,09								
TOTAL GERAL LOTE III								
trinta e cinco mil, oitocentos e doze reais e nove centavos								

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MARCA	UND.	QUANT.	Vr. UNIT.	EXTENSO Vr. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO Vr. TOTAL
1	Armário de cozinha 8 portas e 2 gavetas, pé rígido, puxadores PVC cromados, corredeiras e dobradiças metálicas, dimensões aproximadas do produto 172 x 106 x 31 cm.	PAN KITS	UND	1	R\$ 627,15	seiscentos e vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 627,15	seiscentos e vinte e sete reais e quinze centavos
2	Armário de cozinha parede informações técnicas: altura: 2,02m / largura: 2,42m / profundidade: 45,5cm / material: Msp/mdf / garantia do fornecedor: 03 meses / escala de brilho: número de portas: 10 / número de prateleiras: 5 / necessita montagem: Sim / número de gavetas: 2 / tipo de gaveta: externa / material do puxador: plástico / material principal: corpo mdp / frontais mdf / acompanha manual de instalação: Sim / tipo de corredeira: metálica / tipo de dobradiça: metálica.	DECIBAL	UND	1	R\$ 604,50	seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 604,50	seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos

COMISSÃO DE PREGÃO
 326
 Fls.

 Rubrica
 Prefeitura de Milhaço

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbaastos@hotmail.com



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbbaastos@hotmail.com

COMERCIAL






3	Armário em MDF com 2 portas, suporte aramado, prateleiras internas e rodinhas, largura: 90 cm x altura: 163 cm x profundidade: 32cm.	HAVANA	UND	5	R\$ 409,71	quatrocentos e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 2.048,54	dois mil e quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
4	Armário em MDF com 2 portas, suporte aramado, prateleiras internas e rodinhas, largura: 90 cm x altura: 90 cm x profundidade: 32cm.	HAVANA	UND	5	R\$ 409,71	quatrocentos e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 2.048,54	dois mil e quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
5	Armário, dimensões mínima 1,80x0,75m, confeccionado em aço.	CARRARO	UND	5	R\$ 511,11	quinhentos e onze reais e onze centavos	R\$ 2.555,55	dois mil e quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
6	Cadeira secretário com rodízio.	TRAVEL MAX	UND	35	R\$ 205,90	duzentos e cinco reais e noventa centavos	R\$ 7.206,57	cinco centavos e seis reais e cinquenta e sete centavos
7	Cadeira secretário fixa espuma laminada.	J.FLEX	UND	20	R\$ 175,37	cento e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.507,48	três mil, quinhentos e sete reais e quarenta e oito centavos
8	Estante de aço cinza 6 prateleiras 198 x 90 x 30cm reforçada.	MULTIVISÃO	UND	15	R\$ 135,64	cento e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.034,59	dois mil e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
9	Mesa de escritório 04 gavetas, base em aço / ferro pintado; formato em L confecção e MDP/MDF ou similar, divisões de 04 gavetas.	J.FLEX	UND	20	R\$ 266,70	duzentos e sessenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 5.333,94	cinco mil, trezentos e trinta e três reais e noventa e quatro centavos
10	Suporte para CPU de chão.	HARDBOX	UND	20	R\$ 55,53	cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.110,60	mil cento e dez reais e sessenta centavos
TOTAL GERAL LOTE IV							R\$ 27.077,45	vinte e sete mil e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
R\$ 82.345,35
 oitenta e dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA.
 PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 05 (CINCO) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME EDITAL.
 PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

DECLARAÇÃO QUE EM NOSSOS PREÇOS, JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.



A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassostos@hotmail.com



A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME
 RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anbassostos@hotmail.com

COMERCIAL
A.B.

[Handwritten signature]

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FORMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

• A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PROCESSO, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE ACIMA QUALIFICADA, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE SE TRATA O EDITAL DO PREGÃO CITADO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.

• A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PROCESSO, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

• QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUENCIAR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME;

• QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

• QUE O CONTEÚDO DA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

• QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

*** IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

RAZÃO SOCIAL: A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.

CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7

ENDEREÇO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570

REPRESENTANTE LEGAL: FÁBIO ARAUJO NEVES NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: DIVORCIADO

PROFISSÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL RG: 93002146584 CPF: 324.234.623-87

DOMICÍLIO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838 - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570

EMAIL: ANBBASTOS@HOTMAIL.COM TEL: (85) 3025.7202 - 99950.2528 - 98425-8983

BANCO: BANCO DO BRASIL AG. 1295-5 C.C. 100.245-7

Fortaleza, 28 de Dezembro de 2017

[Handwritten signature]

Reconheço a(s) Firmante(s) do(s) documento(s) em nome de: *[Handwritten signature]*
 AUTENTICIDADE SEMELHANÇA
Do(a) Sr./Srta. *[Handwritten name]* em *[Handwritten city]*
29 DEZ. 2017



CARRIO PERICLES JUNIOR
9º OFÍCIO
Rua André Chaves, 404
Fone: 3484.9898 - Fortaleza - Ceará
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
RUA DR. ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE

CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7

TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983

Email: anbbastos@hotmail.com

A.N.B. BASTOS COM. E SER. - ME
P.O. Box 101
Fortaleza - CE
(85) 99950.2528